
Uchwała Nr 796/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 795/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 795/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno -■ Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 796/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

4177
4179
4307
4309

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

25 399,70
4 482,30 

705 289,62 
124 462,88

859 634,50

2 550,00
450,00

-2 550,00
-450,00

0,00

27 949,70
4 932,30 

702 739,62 
124 012,88 
859 634,50

Razem wydatki bieżące 859 634,50 0,00 859 634,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

104 017,00
104 017,00

-3 400,00
-3 400,00

100 617,00
100 617,00

Razem wydatki bieżące 104 017,00 -3 400,00 100 617,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 963 651,50 -3 400,00 960 251,50



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 796/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE_______________________________________________

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 957,00 45 675,00 757 632,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 236,00 -2 995,00 42 241,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
82 473,00 -14 700,00 67 773,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

20 885,00 4 394,00 25 279,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 467 772,00 68 840,00 2 536 612,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175 114,00 -11 427,00 163 687,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 503 437,00 89 787,00 3 593 224,00

Razem wydatki bieżące 3 503 437,00 89 787,00 3 593 224,00

80105 Przedszkola specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 617,00 -38 000,00 80 617,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 118,00 -2 716,00 4 402,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 059,00 -15 000,00 55 059,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 931,00 -2 500,00 7 431,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 093,00 -1 093,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 098,00 -26 000,00 232 098,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 900,00 -335,00 17 565,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 482 816,00 -85 644,00 397172,00

Razem wydatki bieżące 482 816,00 -85 644,00 397 172,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 352,00 -359,00 4 993,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 545,00 -3 784,00 48 761,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 57 897,00 -4 143,00 53 754,00

Razem wydatki bieżące 57 897,00 -4 143,00 53 754,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 058,00 -5 386,00 13 672,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 595,00 1 616,00 101 211,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 -3 200,00 7 200,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 636,00 -437,00 26 199,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 755 689,00 -7407,00 148 282,00

Razem wydatki bieżące 155 689,00 -7 407,00 148 282,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 080,00 11 248,00 82 328,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8 526,00 352,00 8 878,00

Solidarnościowy
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 126,00 -1 126,00 0,00

zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 435,00 -3 067,00 23 368,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 107167,00 7407,00 114 574,00
Razem wydatki bieżące 107 167,00 7 407,00 114 574,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 307 006,00 0,00 4 307 006,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 796/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4270 Zakup usług remontowych

Razem zadania statutowe
0,00
0,00

3 400,00
3 400,00

3 400,00
3 400,00

Razem wydatki bieżące 0,00 3 400,00 3 400,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 3 400,00 3 400,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 796/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 581,05 -680,00 3 901,05
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 538,95 -80,00 458,95
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 396,86 219 391,49 1 023 788,35
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 634,98 25 810,76 120 445,74
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 527,21 5 534,06 44 061,27
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 532,62 651,07 5 183,69
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 793,84 35 014,41 190 808,25
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 328,72 4 119,34 22 448,06
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 506,23 5 510,68 29 016,91

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 765,42 648,32 3 413,74

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 87 939,58 -74 840,62 13 098,96
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 345,82 -8 804,78 1 541,04
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 879,57 -6 587,24 55 292,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 279,96 -774,97 6 504,99
4267 Zakup energii 33 278,82 158 779,61 192 058,43
4269 Zakup energii 4 120,86 18 679,97 22 800,83
4307 Zakup usług pozostałych 1 074 477,56 -353 204,28 721 273,28
4309 Zakup usług pozostałych 126 203,50 -41 553,47 84 650,03
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 834,34 12 960,84 38 795,18
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 039,33 1 524,81 4 564,14
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 550,53 -1 878,95 13 671,58

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 829,47 -221,05 1 608,42

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 2 599 385,22 0,00 2 599 385,22
Razem wydatki bieżące 2 599 385,22 0,00 2 599 385,22

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 599 385,22 0,00 2 599 385,22


